CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.GP.SG Nº 168, DE 14 DE AGOSTO DE 2019

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição
prevista no inciso XXVIII do art. 9º do Regimento Interno do CSJT,

Resolve:

ATO CSJT.GP.SG Nº 168

Designar a servidora JANAÍNA LUCIANA DE LIMA GOMES, código 60180, Técnico Judiciário,
Área Administrativa, para responder pelo Núcleo de Concurso e Remoção de Magistrados,
vinculado ao Gabinete da Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, sem
prejuízo de suas atribuições regulamentares.

MINISTRO JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

      Fonte Publicado no Boletim Interno nº32, de 16 de agosto de 2019, p.3.